國立虎尾科技大學教務處教學業務組 公告
                                                       100年 10月 4日

主旨: 讀卡機異常問題

說明:

目前大部份的教室皆有安裝 2 台讀卡機，有時可能出現其中一台讀

卡機顯示系統資料異常而造成無法順利刷卡點名的問題，如同學遇

到此種異常狀況，請同學直接到教室另一台讀卡機刷卡點名，以免

影響同學的刷卡記錄，並將此情形反應給相關單位承辦人員。

單位名稱 承辦人員 聯絡電話

教學業務組 謝坤霖 6315111

生活輔導組 唐賞娟 6315136

中華電信駐點人員 吳美順 6326344